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Helmut Brosch e.K.
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Erstellt am: 17.01.20 um 12:52 Uhr

von: Otto Tebacher

Bezeichnung:
Artikel-Nr.:
Material:
Materialgruppe:
Liter:

Farbe:

Breite:
Seitenfalte:
Lange:

Zusatz:

u-Starke:
Kartoninhalt:
Verpackung:
Unterverpackung:
Kartongewicht:
Stiickzahl pro Palette:
Toleranz:

Alle Daten gemaB GKV

HDPE 60 Liter Zugband 630x700+50 mm,griin

299.637.024
HDPE
1A-Ware

60

grin

630,00

0,00

700,00

16,50

560,00

Karton

28 Rollen & 20 Stiick
8,70

23.520

+/- 5% bei Abmessung und Starke -

BR®SCH

EINFACH UMWELTFREUNDLICHER



